2024年 12月 1日

会員各位

株式会社東武スポーツ

「ＴＯＢＵフィットネスクラブ ネオス春日部いちのわり」

営業終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より「ＴＯＢＵフィットネスクラブ ネオス春日部いちのわり」をご利用いただき、

厚く御礼申し上げます。

この度、ご愛顧を賜ってまいりました当クラブでございますが、コロナ感染症の影響等、

諸般の事情により、２０２５年２月２６日（水）をもって営業を終了させていただ

くこととなりました。

会員の皆様には、当クラブの営業終了によりご迷惑をお掛けすることをお詫びするとと

もに、何卒弊社事情をご理解くださいますようお願い申し上げます。

営業終了まで残り少ない期間ではございますが、皆様がより健康に楽しくご利用いただ

けるようスタッフ一同全力で努めてまいりますので、最後までご愛顧のほどよろしくお願

い申し上げます。

敬具

記

１ 営業終了日時

２０２５年２月２６日（水）営業時間終了(２２:００)まで

２ 各種お手続きについて

営業終了月である２月までご在籍の会員様の退会お手続きは必要ございません。

３ 他の東武スポーツクラブの継続利用について

近隣の東武スポーツクラブを継続してご利用いただける会員様は、

●月会費２ヶ月分＋登録料を無料（２０２５年３月１日以降の入会）

●さらに３～１２ヶ月目（１０ヶ月分）まで月会費５，６６０円（税込）

※２０２４年１１月末時点で在籍の方が対象

是非ご検討のうえ、継続利用をご希望の場合は、春日部いちのわり店の会員証をご持参のうえ、

各店舗フロントにてお申し込みください。

＜お申し込み期間＞２０２５年２月１日（土）～２０２５年３月３１日（月）まで

４ お問い合せ先

本件に関わるお問い合せは、下記までお願いいたします。

「ＴＯＢＵフィットネスクラブネオス春日部いちのわり」：TEL 048-796-4160

以上